dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0116-01

0116-02

0116-03

0216-05

0216-06

0216-07

0316-08

0316-09

0316-008

0316-009

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "acTent
Kanutan"

000 "acTent
Kanutan"

000 "ocTent
Kanntan"

000 "ocTent
Kanntan"

000 "3cTent
Kanntan"

000 "3cTent
Kanuntan"

000 "3cTent
Kanuntan"

000 "acTent
Kanuntan"

000 "ocTent
Kanutan"

000 "ocTent
Kanntan"

CBepeHun

O3t06a Anekcen OMuTprnesny

009677

26.10.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

16.02.2016

17.02.2016

19.02.2016

04.03.2016

10.03.2016

14.03.2016

11.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue

HeXxxunble nomMmelieHns

Hexxnnble nomelleHns

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

KeBapTupa

KeapTupa

3Y ¢ XXnnbiMm 4OMOM

npomn3BoacTBeHHas
HeABNXNMOCTb

HOebuTtopckas
3a[10/DKEHHOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



0316-10

0316-11

0316-12

0316-13

0316-14

000 "ocTent
Kanntan"

000 "ocTent
Kanntan"

000 "3cTent
Kanntan"

000 "3cTent
Kanuntan"

000 "3cTent
Kanuntan"

21.03.2016

03.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

28.03.2016

O6opynosaHue

Hexxunble nomeLweHuns

HexXxunble nomelweHuns

3Y € XXUabiM 0OMOM

3Y C HEXXWU/bIM 30aHNEM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



