Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Дзюба Алексей Дмитриевич 009677					
						26.10.2015	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0116-01	ООО "Эстейт Капитал"	15.01.2016	Оборудование	рыночная			
0116-02	000 "Эстейт Капитал"	25.01.2016	Нежилые помещения	рыночная			
0116-03	ООО "Эстейт Капитал"	26.01.2016	Нежилые помещения	рыночная			
0216-05	ООО "Эстейт Капитал"	16.02.2016	Квартира	рыночная			
0216-06	ООО "Эстейт Капитал"	17.02.2016	Нежилое здание	рыночная			
0216-07	ООО "Эстейт Капитал"	19.02.2016	Квартира	рыночная			
0316-08	ООО "Эстейт Капитал"	04.03.2016	Квартира	рыночная			
0316-09	ООО "Эстейт Капитал"	10.03.2016	ЗУ с жилым домом	рыночная			
0316-008	ООО "Эстейт Капитал"	14.03.2016	производственная недвижимость	рыночная			
0316-009	ООО "Эстейт Капитал"	11.03.2016	Дебиторская задолженность	рыночная			

0316-10	ООО "Эстейт Капитал"	21.03.2016	Оборудование	рыночная
0316-11	ООО "Эстейт Капитал"	03.03.2016	Нежилые помещения	рыночная
0316-12	000 "Эстейт Капитал"	15.03.2016	Нежилые помещения	рыночная
0316-13	ООО "Эстейт Капитал"	18.03.2016	ЗУ с жилым домом	рыночная
0316-14	ООО "Эстейт Капитал"	28.03.2016	ЗУ с нежилым зданием	рыночная